
Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)



Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Wynik ogłoszenia: PN/37/2020 dostawa środków dezynfekcyjnych 
Nr sprawy: PN/ 37/2020                                                                                                            Jasło, dn. 2021-02-10
 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY i UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
 
 
dot. przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle 
                                                   
 
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) informujemy o:
 

1. wyborze najkorzystniejszej oferty:
 

1. CZM CEZAL S.A. Wrocław  O/Kraków ul. Balicka 117, 30-149 Kraków na Pakiety 1, 3, 4, 5, 8.
2. BIALMED Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa na Pakiet 2.
3. MEDILAB Sp. z o.o. ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa na Pakiety 6, 11.
4. SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa na Pakiet 7.
5. MEDIA - MED Sp. z o.o. ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków na Pakiet 9.
6. GREENPOL IKŚ Sp. z o. o. ul Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra na Pakiet 12.
7. EURO TRADE TECHNOLOGY Sp. z o.o.  64-920 Piła ul. Siemiradzkiego 19 na Pakiet 14.
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

• Wyboru dokonano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, w oparciu o kryteria oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. Kryterium nr 1: cena - waga
kryterium 60%, Kryterium nr 2: termin dostawy częściowej - waga kryterium 40%. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów.
• Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z treścią SIWZ i nie podlega odrzuceniu.
.
 

1. W postępowaniu złożono następujące oferty, które uzyskały niżej wskazaną ilość punktów:
Liczba pkt w kryterium: cena 60% + termin dostawy częściowej 40% = łącznie 100%

nr
oferty nazwa i adres Wykonawcy Pakiet 1 Pakiet 2 Pakiet 3 Pakiet 4 Pakiet 5 Pakiet 6

1 CZM CEZAL S.A. Wrocław  O/Kraków ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 60+40= 100 --------- 60+40= 100 60+40= 100 60+40= 100 ---------

2 Euro Trade Technology Sp. z o.o.           64-920 Piła ul. Siemiradzkiego 19 --------- --------- --------- --------- --------- ---------

3 MEDIA-MED Sp. z o.o.                         ul. Promienistych 7  31-481 Kraków --------- --------- --------- --------- --------- ---------

4 GREENPOL  IKŚ Sp. z o. o.
ul Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra --------- --------- --------- --------- --------- ---------

5 MEDILAB Sp. z o.o.
ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa --------- --------- --------- --------- --------- 60+40= 100

6 SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa --------- --------- --------- --------- --------- ---------

7
BIALMED Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35,
02-546 Warszawa

39,14+40=79,14 60+40=100 46,83+40=86,83 --------- --------- ---------

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nr
oferty nazwa i adres Wykonawcy Pakiet 7 Pakiet 8 Pakiet 9 Pakiet 11 Pakiet 12 Pakiet 14

1 CZM CEZAL S.A. Wrocław  O/Kraków ul. Balicka 117, 30-149 Kraków --------- 60+40= 100 ------- --------- ------- ---------

2 Euro Trade Technology Sp. z o.o.           64-920 Piła ul. Siemiradzkiego 19 --------- --------- --------- --------- --------- 60+40= 100

3 MEDIA-MED Sp. z o.o.                         ul. Promienistych 7  31-481 Kraków --------- --------- 60+40=    100 --------- --------- -------

4 GREENPOL  IKŚ Sp. z o. o.
ul Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra --------- --------- --------- ------- 60+0= 60 ---------

5 MEDILAB Sp. z o.o.
ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa --------- --------- --------- 60+40=    100 --------- ---------

6 SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 60+40= 100 ------- --------- --------- --------- ---------

7
BIALMED Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35,
02-546 Warszawa

--------- --------- --------- --------- --------- ---------

 

1. Przepisy art. 92 ust. 1 pkt. 5, 6 w tym postępowaniu – nie dotyczą.
 
 
 
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU
 

1. Unieważnieniu postępowaniu:
 
Na Pakiety 10, 13 postępowanie przetargowe na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp zostało unieważnione, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu – brak
ofert.
 
 
 
       Z - ca Dyrektora
ds. Administracyjno- Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jaśle
     mgr Zbigniew Betlej
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej,
2. a /a

Data dodania: 2021-02-10 12:59



Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

[powrot do treści ogłoszenia] 
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 233.86 Kb

2. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 409.01 Kb

3. Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 73.50 Kb

4. SIWZ 423.50 Kb

5. wyjaśnienia treści SIWZ 715.54 Kb

6. wyjaśnienia treści SIWZ 2 701.35 Kb

7. Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz cenowy 143.50 Kb

8. Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz cenowy po zmianie 145.00 Kb

9. Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz cenowy po zmianie 2 151.50 Kb

10. Załącznik nr 3 do SIWZ - projekt umowy po zmianie 88.50 Kb

11. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT i UNIEWAŻNIENIU 484.84 Kb

http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/javascript:history.go(-1);
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-6058-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-6003-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-6059-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-6004-U0lXWiBkZXp5bmZla2NqYS5kb2M=" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-6022-d3lqYcWbbmllbmllIHRyZcWbY2kgU0lXWiAxLnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-6028-d3lqYXNuaWVuaWUgU0lXWiAyLnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-6005-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWS54bHM=" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-6023-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSBwbyB6bWlhbmllLnhscw==" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-6029-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSBwbyB6bWlhbmllIDIueGxz
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-6024-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyBwcm9qZWt0IHVtb3d5IHBvIHptaWFuaWUuZG9j
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-6075-emF3aWFkb21pZW5pZW8gd3lib3J6ZSBpIHVuaWV3YXpuaWVuaXUgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=" onclick="

